
во двор
дома
0,029

во двор
дома
0,040

во двор
дома
0,106

во двор
дома
0,113

во двор
дома
0,178

во двор
дома
0,181

во двор
дома
0,253

к домам
0,258

ул. 3-я Лагерная
0,283

ул. 3-я Лагерная
0,282

ул
. 2

-я
 Л

аг
ер

на
я

0,
00

0
ул

. 2
-я

 Л
аг

ер
на

я
0,

00
0

1.14.11.14.1

(0
,0

06
)

5.
13

.2

2.
4

(0,271)
5.7.2

2.4

5.
19

.2

5.19.1

(0
,2

75
)

5.19.2 5.
19

.1

(0
,2

93
)

5.
7.

1

2.
4

5.19.2 5.
19

.1

(0,289)

5.
19

.2

5.19.1

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа
Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. 1
2-

я С
ан

ат
ор

на
я

0,0
00

-0
,30

0

0,002 - 0,039, (37 м), а/б 0,041 - 0,111, (70 м), а/б 0,114 - 0,176, (62 м), а/б 0,260 - 0,277, (17 м), а/б 0,293 - 0,300, (7 м), а/б

0

0,2
75

0,2
76

300
,27

9
0,2

83

R=22036, L=196

0,1
96

R=62807, L=784

0,002 - 0,028, (26 м), а/б 0,031 - 0,104, (73 м), а/б 0,107 - 0,176, (69 м), а/б 0,179 - 0,252, (73 м), а/б 0,255 - 0,280, (25 м), а/б 0,293 - 0,300, (7 м), а/б

6



ул. 4-я Лагерная
0,593

ул. 4-я Лагерная
0,593

1.
25

1.25 1.
25

1.25

(0,587)
2.4

(0
,5

99
)

2.
4

2.1

2.1

(0,388)
5.20

3.24

8.2.1

(0
,4

82
)

5.
20

3.
24

8.
2.

1

(0
,3

92
)

5.
20

(0,478)
5.20

(0,338)
1.17

3.24

(0
,5

32
)

1.
17

3.
24

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа
Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. 1
2-

я С
ан

ат
ор

на
я

0,3
00

-0
,60

0

0,300 - 0,587, (287 м), а/б

180
,58

6
0,5

90

29

0,5
97

R=62807, L=784

0,300 - 0,587, (287 м), а/б
7



ул. 5-я Лагерная
0,800

ул. 5-я Лагерная
0,795

(0,789)
2.5

(0
,8

04
)

2.
5

2.1

2.1

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа
Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. 1
2-

я С
ан

ат
ор

на
я

0,6
00

-0
,90

0

29

0,6
02

290
,74

5
0,7

49

28

0,7
88

0,7
94

450,7
97

0,8
04

R=62807, L=784
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ул. П
авла Больш

евикова
0,979

ул. П
авла Больш

евикова
0,979

(0,973)
2.4

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа
Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. 1
2-

я С
ан

ат
ор

на
я

0,9
00

-0
,98

0

R=14, L=140,9
48

0,9
62

R=62807, L=784
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